General y al Real Decreto 605/1999, de 16 de abril, de regulación complementaria de los procesos 
electorales.” 

Se procede a iniciar el proceso informático mediante el equipo instalado al efecto, 
obteniéndose los números de partida siguientes: 

- 80 (OCHENTA) 
- 694 (SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO) 
- 193 (CIENTO NOVENTA Y TRES) 

Seguidamente, mediante el referido proceso informático, se obtienen los miembros 
de las Mesas resultantes en cada sección, identificados por el número de elector correspondiente, a 
partir del primer número extraído con una frecuencia de treinta;